Processo Administrativo nº 037/2023 – PMJF/PI 
Objeto: Serviços Técnicos Profissionais (Apoio Técnico Administrativo) 
Autorizado: Murilo Castelo Branco Machado  (CPF nº 046.714.693-40) 
Valor/Negociado/hora: R$ 50,00 (cinquenta reais) 
Limite legal máximo: Até 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) 
Motivo: Organização de rotinas, lançamentos de dados e informações processuais 
Informações: UL/SAF  - E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com  
Fone: (86) 97400-6369 - UL/SAF – PMJF/PI (Chalé)